
Vážení chataři a chalupáři,

ráda bych Vás všechny v chatové oblasti upozornila na následující:

 

Získali jste velkou výhodu:        Můžete shromažďovat bioodpad (listí, tráva,
větve) na asfaltové ploše, která přiléhá k chatám  a obec jej pravidelně vyváží.
V odpadu se začínají objevovat prkna, kusy palet, plechovky. To je nepřípustné.
Přiděláváte zaměstnancům OÚ zbytečně práci. Oni to musí vytřídit. Pokud toto
bude  pokračovat,  shromaždiště  bude  zrušeno  a  stejně  jako  ostatním  Vám
nabídnu  možnost  odvážet  bioodpad  do  obce.  Máme  zde  již  dvě  místa  ke
shromažďování bioodpadu.

 

Nepořádek u kontejnerů - stanoviště Felinky I. Systém  odvozu  odpadů  v
Ostré je na dobré úrovni. Nerozumím tomu, proč papír není vhozen do modrého
kontejneru (k dnešnímu dni je už uklizeno), proč matrace nebyla odvezena do
kontejneru na velkoobjemný odpad,........ 

 

S  takovýmto  přístupem  bude  chatařům  a  chalupářům poplatek  za  odpady
navýšen a "pachatel" bude pokutován nebo uhradí fakturu za mimořádný svoz.
K tomuto kroku jsme již museli , bohužel, také přistoupit.

Mgr. J. Kaucká
starostka obce Ostrá
v.r.


